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Classement individuel Pistolet P25
Société

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Avenel Stéphane 1967 S PPA Genève ST Servir Police 150
2 Lüchinger Céline 1981 E PPA Zürich SG der Stadt 150
3 Clavadetscher Roman 1995 E PPA Igis-Landquart PC 150
4 Stutz Paul 1955 V PO Affoltern a.A. PSG 149
5 Freiburghaus Urs 1964 V PPA Wolfwil PC 149
6 Köb Michael 1977 S PO Basel FSV 149
7 Tscharner Sybill 1984 E PPA Igis-Landquart PC 149
8 Hostettler Alfred 1957 V PO Schwarzenburg PS 148
9 Koch Eric 1958 V PPA Genève Arquebuse 148

10 Planzer Ruth 1966 S PPA Altdorf - Erstfeld PS 148
11 Lehmann Herbert 1971 S PO Oberbuchsiten SV 148
12 Wild Adrian 1974 S PO Basel SVG 148
13 Simmen Christian 1976 S PPA Altdorf - Erstfeld PS 148
14 Gerber Christof 1981 E PPA Huttwil PS 148
15 Schaffner-Schafroth Maria 1988 E PPA Hindelbank RS 148
16 Huber Christian 1989 E PO Dietikon PS 148
17 Taureg Albert 1990 E PPA Versoix ST 148
18 Hostettler Sarah 1991 E PO Schwarzenburg PS 148
19 Baumgartner Michael 1959 V PO Zurzach SG 147
20 Kobelt Hans-Peter 1960 V PPA Au-Widnau SG 147
21 Heuberger Ursula 1973 S PPA Kirchberg-Lyssach PS 147
22 Saladin Malgorzata (Gosia) 1977 S PO Binningen FS 147
23 Bürgi Lukas 1980 E PPA Winterthur Stadt 147
24 Mathis Kurt 1953 SV PPA Wolfwil PC 147
25 Duvillard Corinne 1962 V PPA Genève Arquebuse 147
26 Piccioni Gianfranco 1975 S PO Neuenhof SG 147
27 Maurer Simon 1980 E PPA Kirchberg-Lyssach PS 147
28 Mason Brian 1980 E PO Tafers PK 147
29 Schumacher Martin 1993 E PO Schüpfheim - Flühli PS 147
30 Schütz Dominik Joel 1997 E PPA Zäziwil-Grosshöchstetten PS 147
31 Winkelmann Marc 1999 E PPA Laufen PS 147
32 Berger Nicole 1967 S PO Aarwangen PS 146
33 Loosli Caroline 1991 E PO Dietikon PS 146
34 Lanz Fritz 1955 V PO Basel SVG 146
35 Schmid Nick 1961 V PO Rupperswil PC 146
36 Annunziata Chiara 2006 U19 PPA Aadorf PSV 146
37 Schafroth Roland 1956 V PPA Hindelbank RS 146
38 Schaller Aldo 1959 V PPA Porrentruy ST Campagne 146
39 Sydler Eric 1962 V PPA Genève Arquebuse 146
40 Senik Dmitri 1971 S PO Meilen SV 146
41 Riesen Stefan 1972 S PPA Schwarzenburg PS 146
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Classement individuel Pistolet P25
Standard (-Groupe)

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Bürgi Lukas 1980 E PPA Winterthur Stadt 98
2 Kissling Andreas 1979 E PPA Oberbuchsiten SV 97
3 Farquet Natascha 1982 E PPA Martigny-Région TS 97
4 Chau Alexandre 1996 E PO Nyon STP 97
5 Eschle Ralph 1979 E PPA Thun Stadt 96
6 Köchli Lukas 2005 U21 PPA Huttwil PS 96
7 Crameri Guido 1959 V PPA Poschiavo St 96
8 Bron Christian 1959 V PPA Les Hauts-Geneveys ST LM 96
9 Clavadetscher Roman 1995 E PPA Igis-Landquart PC 96

10 Avenel Stéphane 1967 S PPA Genève ST Servir Police 96
11 Senik Dmitri 1971 S PO Meilen SV 96
12 Wild Philipp 1980 E PPA Itingen SG 96
13 Bashenko Maksym 2002 E PPA Nyon STP 96
14 Ulrich Hugo 1952 SV PPA Oberbuchsiten SV 95
15 Berger Nicole 1967 S PO Aarwangen PS 95
16 Seiler Michael 1981 E PPA Genève Arquebuse 95
17 Huber Christian 1989 E PO Dietikon PS 95
18 Corpataux Michael 1997 E PPA Thierstein PS 95
19 Heule Peter 1958 V PO Au-Widnau SG 94
20 Taureg Albert 1990 E PPA Versoix ST 94
21 Tschumi Stefan 1994 E PO Wangen an der Aare uU PS 94
22 Junker Peter 1960 V PPA Zäziwil-Grosshöchstetten PS 94
23 Burri Sébastien 1969 S PPA Travers L'Avant-Garde 94
24 Diss Patrick 1969 S PPA Lützelflüh PS 94
25 Lang Christian 1977 S PPA Illnau-Effretikon SSV 94
26 Péchin Frédéric 1978 S PPA Porrentruy ST Campagne 94
27 Jan Michaël 1982 E PO Le Sentier ST Pistolet Val de Joux 94
28 Schenk Bruno 1990 E PPA Zofingen SG 94
29 Beuchat Arnould 1954 SV PPA Delémont-Ville Sté tir 93
30 Rickli Markus 1961 V PO Hindelbank RS 93
31 Maurer Simon 1980 E PPA Kirchberg-Lyssach PS 93
32 Koch Eric 1958 V PPA Genève Arquebuse 93
33 Sydler Eric 1962 V PPA Genève Arquebuse 93
34 Chen Xinzheng 1979 E PO Basel Scharf 93
35 Leuenberger Florian 1987 E PPA Murten PS 93
36 Hostettler Sarah 1991 E PO Schwarzenburg PS 93
37 Gerber Ramon 1993 E PO Thun Stadt 93
38 Wehrli Silas 1999 E PPA Reigoldswil PS Rifenstein 93
39 Annunziata Chiara 2006 U19 PPA Aadorf PSV 93
40 Neuhäusler Stéphane 1974 S PPA Genève ST Servir Police 93
41 Berner Martin 1978 S PPA Wolhusen Zentroniker 93
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Classement individuel Pistolet P25
Duel

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Hodel Roger 1979 E PO Wangen an der Aare uU PS 96
2 Gerber Christof 1981 E PPA Huttwil PS 96
3 Avenel Stéphane 1967 S PPA Genève ST Servir Police 96
4 Fischer Christoph 1963 V PPA Bärschwil-Grindel PS 96
5 Farquet Natascha 1982 E PPA Martigny-Région TS 96
6 Lüchinger Céline 1981 E PPA Zürich SG der Stadt 96
7 Crameri Ramon 1984 E PPA Poschiavo St 95
8 Maurer Simon 1980 E PPA Kirchberg-Lyssach PS 95
9 Neuhäusler Stéphane 1974 S PPA Genève ST Servir Police 95

10 Wild Adrian 1974 S PO Basel SVG 95
11 Burri Floriane 1997 E PPA Travers L'Avant-Garde 94
12 Seiler Michael 1981 E PPA Genève Arquebuse 94
13 Stalder Anina 1998 E PPA Murten PS 94
14 Jörg Rogerio 2005 U21 PPA Kölliken PS 94
15 Carrillo Briceno Jorge D. 1978 S PO Zürichberg FS 94
16 Lüscher Kenny 2007 U19 PPA Kölliken PS 93
17 Steinemann Bruno 1958 V PO Winterthur ESW 93
18 Eichenberger Alexander 1986 E PPA Schlieren UOV Limmattal 93
19 Imholz Raphael 1996 E PPA Altdorf - Erstfeld PS 93
20 Roth Guillaume 2001 E PPA Porrentruy ST Campagne 93
21 Schumacher Martin 1993 E PO Schüpfheim - Flühli PS 93
22 Fischer Reto 1993 E PPA Kölliken PS 93
23 Herzig Max 1962 V PO Basel SVG 93
24 Wehrli Silas 1999 E PPA Reigoldswil PS Rifenstein 92
25 Clavadetscher Roman 1995 E PPA Igis-Landquart PC 92
26 Kappeler Bruno 1963 V PO Winterthur ESW 92
27 Hostettler Sarah 1991 E PO Schwarzenburg PS 92
28 Siegrist Gisela 1966 S PPA Uetendorf PS 92
29 Bashenko Maksym 2002 E PPA Nyon STP 92
30 Leuenberger Gilbert 1959 V PPA Les Hauts-Geneveys ST LM 92
31 Fankhauser Peter 1962 V PO Hasle-Rüegsau PS 92
32 Fischer Marc 1991 E PPA Kölliken PS 92
33 Schenk Bruno 1990 E PPA Zofingen SG 92
34 Rab Abidur 1974 S PO Genève Arquebuse 92
35 Tschan Rahel 1987 E PO Hindelbank RS 91
36 Duvillard Corinne 1962 V PPA Genève Arquebuse 91
37 Gabrieli Sandra 1986 E PO Schlieren UOV Limmattal 91
38 Huber Christian 1989 E PO Dietikon PS 91
39 Koch Eric 1958 V PPA Genève Arquebuse 91
40 Burkhardt Doris 1961 V PPA Kölliken PS 91
41 Schaller Aldo 1959 V PPA Porrentruy ST Campagne 91
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Classement individuel Pistolet P25
Série

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Dubach Hanspeter 1967 S PO Thun Stadt 100
2 Wild Adrian 1974 S PO Basel SVG 100
3 Wild Philipp 1980 E PPA Itingen SG 100
4 Schaffner-Schafroth Maria 1988 E PPA Hindelbank RS 100
5 Clavadetscher Roman 1995 E PPA Igis-Landquart PC 100
6 Pfister Philippe 1966 S PPA Bern Stadt 99
7 Tscharner Sybill 1984 E PPA Igis-Landquart PC 99
8 Taureg Albert 1990 E PPA Versoix ST 99
9 Imholz Raphael 1996 E PPA Altdorf - Erstfeld PS 99

10 Gerber Ueli 1967 S PO Les Verrières ST LV 99
11 Peier Andreas 1969 S PPA Zürich Kapo SV 99
12 Neuhäusler Stéphane 1974 S PPA Genève ST Servir Police 99
13 Banz Marcel 1980 E PO Illnau-Effretikon SSV 99
14 Schär Christian 1981 E PO Münsingen Sport 99
15 Schenk Bruno 1990 E PPA Zofingen SG 99
16 Wehrli Silas 1999 E PPA Reigoldswil PS Rifenstein 99
17 Beuchat Arnould 1954 SV PPA Delémont-Ville Sté tir 98
18 Avenel Stéphane 1967 S PPA Genève ST Servir Police 98
19 Nowak Stephan 1973 S PO Opfikon-Glattbrugg PSB 98
20 Burri Floriane 1997 E PPA Travers L'Avant-Garde 98
21 Moser Ulrich 1954 SV PPA Steffisburg PS 98
22 Senik Dmitri 1971 S PO Meilen SV 98
23 Gerber Christof 1981 E PPA Huttwil PS 98
24 Zamudio Colin 1994 E PPA Schüpfheim - Flühli PS 98
25 Buchwalder Peter 1950 SV PPA Winterthur Polizei 98
26 Freiburghaus Urs 1964 V PPA Wolfwil PC 98
27 Hubacek David 1974 S PPA Lindau PSV 98
28 Köb Michael 1977 S PO Basel FSV 98
29 Schmid Nick 1961 V PO Rupperswil PC 97
30 Leuenberger Florian 1987 E PPA Murten PS 97
31 Lötscher Beatrice 1962 V PO Illnau-Effretikon SSV 97
32 Bremer Ronny 1972 S PO Basel Scharf 97
33 Allia Massimo 1977 S PO Schönbühl-Urtenen uU PRS 97
34 Lanz Fritz 1955 V PO Basel SVG 97
35 Kaderli Urs 1961 V PO Thun-Strättligen SG 97
36 Kappeler Bruno 1963 V PO Winterthur ESW 97
37 Steiner Katharina 1965 S PO Winterthur Polizei 97
38 Fischer Theodor 1967 S PO Buchs AG PS 97
39 Annunziata Giuseppe 1968 S PPA Aadorf PSV 97
40 Davatz Jürg A. 1969 S PPA Liechtenstein PS 97
41 Kurz Andreas 1969 S PPA Baar PS 97
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Classement individuel Pistolet P25
Saint-Marcel

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Wild Adrian 1974 S PO Basel SVG 100
2 Henz Martin 1992 E PPA Bärschwil-Grindel PS 100
3 Schneider Hans-Rudolf 1956 V PPA Hasle-Rüegsau PS 99
4 Rentsch Thomas 1962 V PPA Binningen FS 99
5 Grossenbacher Christian 1969 S PO ARV La Vignerole 99
6 Senik Dmitri 1971 S PO Meilen SV 99
7 Kissling Andreas 1979 E PPA Oberbuchsiten SV 99
8 Hasic Mirza 1980 E PO Schlieren UOV Limmattal 99
9 Harri Fritz 1972 S PO Gürbetal PS 99

10 Metz Johannes 1973 S PO Bubikon PS 99
11 Gerber Christof 1981 E PPA Huttwil PS 99
12 Clavadetscher Roman 1995 E PPA Igis-Landquart PC 99
13 Schaller Aldo 1959 V PPA Porrentruy ST Campagne 98
14 Diljkan Dragan 1962 V PPA Aadorf PSV 98
15 Troxler Stephan 1977 S PPA Schlieren UOV Limmattal 98
16 Wild Philipp 1980 E PPA Itingen SG 98
17 Farquet Natascha 1982 E PPA Martigny-Région TS 98
18 Mathis Kurt 1953 SV PPA Wolfwil PC 98
19 Kobelt Hans-Peter 1960 V PPA Au-Widnau SG 98
20 Kappeler Bruno 1963 V PO Winterthur ESW 98
21 Rab Abidur 1974 S PO Genève Arquebuse 98
22 Ottiger Mathias 1979 E PO Illnau-Effretikon SSV 98
23 Schaffner-Schafroth Maria 1988 E PPA Hindelbank RS 98
24 Taureg Albert 1990 E PPA Versoix ST 98
25 Imholz Raphael 1996 E PPA Altdorf - Erstfeld PS 98
26 Rubi Marcel Andreas 1996 E PPA Gürbetal PS 98
27 Winkelmann Marc 1999 E PPA Laufen PS 98
28 Fischer Christoph 1963 V PPA Bärschwil-Grindel PS 98
29 von Rohr Thomas 1976 S PPA Wolfwil PC 98
30 Mason Brian 1980 E PO Tafers PK 98
31 Lüchinger Céline 1981 E PPA Zürich SG der Stadt 98
32 Burkhardt Doris 1961 V PPA Kölliken PS 97
33 Schmidlin David 1990 E PPA Niederbipp PC 97
34 Dos Santos Teixeira David 1990 E PPA Genève Arquebuse 97
35 Krebs Erich 1967 S PPA Schwarzenburg PS 97
36 Maurer Simon 1980 E PPA Kirchberg-Lyssach PS 97
37 Banz Marcel 1980 E PO Illnau-Effretikon SSV 97
38 Liechti Ueli 1953 SV PPA Fraubrunnen-Hettiswil Sport 97
39 Gsell Max 1960 V PPA Lützelflüh PS 97
40 Lötscher Beatrice 1962 V PO Illnau-Effretikon SSV 97
41 Sydler Eric 1962 V PPA Genève Arquebuse 97
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Classement individuel Pistolet P25
Vétéran

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Ulrich Hugo 1952 SV PPA Oberbuchsiten SV 96
2 Leuenberger Gilbert 1959 V PPA Les Hauts-Geneveys ST LM 95
3 Mathis Kurt 1953 SV PPA Wolfwil PC 95
4 Kobelt Hans-Peter 1960 V PPA Au-Widnau SG 95
5 Bron Christian 1959 V PPA Les Hauts-Geneveys ST LM 94
6 Schneider Hans-Rudolf 1956 V PPA Hasle-Rüegsau PS 94
7 Krebs Daniel 1958 V PPA Hindelbank RS 93
8 Burkhardt Doris 1961 V PPA Kölliken PS 93
9 Fischer Christoph 1963 V PPA Bärschwil-Grindel PS 93

10 Lüscher Daniel 1961 V PPA Hasle-Rüegsau PS 93
11 Crameri Guido 1959 V PPA Poschiavo St 93
12 Klinkert Roman 1959 V PPA Zürich-Leimbach SV 93
13 Rub Roland 1954 SV PO Les Hauts-Geneveys ST LM 93
14 Lötscher Beatrice 1962 V PO Illnau-Effretikon SSV 92
15 Magnin Martial 1954 SV PPA Delémont-Ville Sté tir 92
16 Despont Serge 1964 V PPA Versoix ST 92
17 Rentsch Thomas 1962 V PPA Binningen FS 92
18 Zollet Gérard 1955 V PPA Genève Arquebuse 92
19 Goedermans Johan 1961 V PPA Steffisburg PS 91
20 Hunsperger Paul 1960 V PO Neufeld PS 91
21 Buchwalder Peter 1950 SV PPA Winterthur Polizei 91
22 Rickli Markus 1961 V PO Hindelbank RS 91
23 Kaderli Urs 1961 V PO Thun-Strättligen SG 91
24 Kern Jörg 1958 V PO Opfikon-Glattbrugg PSB 91
25 Tissot Michel 1960 V PO Le Locle SLTS 91
26 Fankhauser Peter 1962 V PO Hasle-Rüegsau PS 91
27 Koch Eric 1958 V PPA Genève Arquebuse 90
28 Vetsch Philippe 1962 V PPA Montreux-Villeneuve STP 90
29 Kreis Peter 1956 V PO Gerlafingen PC 90
30 Christe Yves 1959 V PO Genève ST Servir Police 90
31 Bossert Gottfried 1959 V PO Dörflingen SG 89
32 Luisier René 1958 V PPA Bourg-St-Pierre et Liddes Sdt Le Vélan 89
33 Sandmeier Ueli 1946 SV PO Kriens SG 89
34 Beuchat Arnould 1954 SV PPA Delémont-Ville Sté tir 89
35 Wenger Beat 1955 V PPA Reigoldswil PS Rifenstein 89
36 Hostettler Alfred 1957 V PO Schwarzenburg PS 89
37 Walther Urs 1954 SV PO Hasle-Rüegsau PS 89
38 Baertschi Alfred 1958 V PPA Nyon STP 89
39 Holzer Gottlieb 1949 SV PO Wangen an der Aare uU PS 89
40 Schuler Hans-Peter 1963 V PPA Altdorf - Erstfeld PS 89
41 Gerl Peter 1957 V PO Dörflingen SG 89
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Classement individuel Pistolet P25
Junior

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Annunziata Chiara 2006 U19 PPA Aadorf PSV 99
2 Thurre Samuel 2006 U19 PPA Martigny-Région TS 97
3 Gentilini Emilian 2007 U19 PPA Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers 95
4 Jörg Rogerio 2005 U21 PPA Kölliken PS 94
5 Köchli Lukas 2005 U21 PPA Huttwil PS 94
6 Wittmer Timothy 2006 U19 PPA Laufen PS 92
7 Lüscher Kenny 2007 U19 PPA Kölliken PS 92
8 Buser Kaya 2007 U19 PPA Kölliken PS 89
9 Olenych Sofiia 2005 U21 PPA Schlieren UOV Limmattal 89

10 Harri Janick 2008 U17 PPA Gürbetal PS 88
11 Schenker Luca 2008 U17 PPA Laufen PS 84
12 Vogt Niklas 2010 U15 PPA Kölliken PS 75
13 Elezi Betina 2006 U19 PPA Basel Scharf 70
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Classement individuel Pistolet P25
Maîtrise C

Rang Participant Année Arme Société Total
1 Imholz Raphael 1996 E PPA Altdorf - Erstfeld PS 570
2 Lang Christian 1977 S PPA Illnau-Effretikon SSV 566
3 Lötscher Beatrice 1962 V PO Illnau-Effretikon SSV 558
4 Farquet Natascha 1982 E PPA Martigny-Région TS 557
5 Troxler Stephan 1977 S PPA Schlieren UOV Limmattal 556
6 Leuenberger Florian 1987 E PPA Murten PS 553
7 Baertschi Alfred 1958 V PPA Nyon STP 553
8 Wild Adrian 1974 S PO Basel SVG 552
9 Eschle Ralph 1979 E PPA Thun Stadt 550

10 Thurre Samuel 2006 U19 PPA Martigny-Région TS 549
11 Lüscher Martin 1986 E PPA Basel FSV 546
12 Ottiger Mathias 1979 E PO Illnau-Effretikon SSV 545
13 Kappeler Bruno 1963 V PO Winterthur ESW 544
14 Hasic Mirza 1980 E PO Schlieren UOV Limmattal 543
15 Olenych Sofiia 2005 U21 PPA Schlieren UOV Limmattal 542
16 Gabrieli Sandra 1986 E PO Schlieren UOV Limmattal 539
17 Schuler Carla 1967 S PPA Illnau-Effretikon SSV 536
18 Chollet Frédéric 1975 S PPA Genève Arquebuse 534
19 Herzig Max 1962 V PO Basel SVG 533
20 Parel Stéphane 1976 S PO Mézières STP du Jorat 533
21 Jan Michaël 1982 E PO Le Sentier ST Pistolet Val de Joux 531
22 Senik Dmitri 1971 S PO Meilen SV 529
23 Berka Dalibor 1980 E PO Neuenhof SG 528
24 Banz Marcel 1980 E PO Illnau-Effretikon SSV 528
25 Tschumi Stefan 1994 E PO Wangen an der Aare uU PS 527
26 Steinemann Bruno 1958 V PO Winterthur ESW 526
27 Carrillo Briceno Jorge D. 1978 S PO Zürichberg FS 523
28 Neuhäusler Stéphane 1974 S PPA Genève ST Servir Police 521
29 Oexl Thomas 1973 S PPA Thun Stadt 520
30 Lukic Dejan 1971 S PPA Zürich SG der Stadt 518
31 Kaabi Anis 1967 S PO La Sarraz STP 516
32 Jel Jean-Philippe 1977 S PO Montreux-Villeneuve STP 514
33 Eyer Rey 1974 S PO Dietikon PS 513
34 Mouttet Alain 1987 E PO Winterthur ESW 512
35 Fahlbusch Michael 1970 S PO Winterthur ESW 512
36 Luisier René 1958 V PPA Bourg-St-Pierre et Liddes Sdt Le Vélan 511
37 Lanz Fritz 1955 V PO Basel SVG 511
38 Kaufmann Christine 1978 S PO Basel SVG 506
39 Cotteron Jean-Philippe 1974 S PO Le Sentier ST Pistolet Val de Joux 506
40 Fehlmann Cédric 1972 S PPA Neuchâtel-Sports Cdt 505
41 von Rechenberg Cornelius 1961 V PO Zürich-Leimbach SV 503
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Compétition des sociétés Pistolet P25 (sociétés JU)
Rang Société Nombre de résultats Catégorie Total

1 Porrentruy ST Campagne JU 14 1 144.108
2 Delémont-Ville Sté tir JU 8 2 140.120
3 Franches-Montagnes Pist & PC JU 7 2 139.172
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Compétition des sociétés Pistolet P25 (sociétés FST)
Rang Société Nombre de résultats Catégorie Total

1 Altdorf - Erstfeld PS UR 13 1 147.623
2 Schwarzenburg PS BE 7 1 147.132
3 Illnau-Effretikon SSV ZH 10 1 146.824
4 Huttwil PS BE 10 1 146.456
5 Les Hauts-Geneveys ST LM NE 13 1 145.883
6 Schüpfheim - Flühli PS LU 13 1 145.763
7 Genève Arquebuse GE 33 1 145.627
8 Genève ST Servir Police GE 8 2 145.564
9 Versoix ST GE 10 1 144.880

10 Schlieren UOV Limmattal ZH 12 1 144.806
11 Neuenhof SG AG 13 1 144.626
12 Gürbetal PS BE 8 1 144.584
13 Hindelbank RS BE 7 1 144.064
14 Aarwangen PS BE 11 2 143.988
15 Wolfwil PC SO 9 1 143.972
16 Laufen PS BL 12 1 143.940
17 Ägerital-Morgarten PS ZG 11 1 143.896
18 Oberbuchsiten SV SO 8 1 143.240
19 Wolhusen Zentroniker LU 10 1 143.204
20 Basel SVG BL 7 2 142.968
21 Aadorf PSV TG 11 1 142.868
22 Wangen an der Aare uU PS BE 9 2 142.784
23 Kölliken PS AG 14 1 141.837
24 Affoltern a.A. PSG ZH 8 2 141.688
25 Münsingen Sport BE 9 2 141.620
26 Lützelflüh PS BE 9 1 141.420
27 Reigoldswil PS Rifenstein BL 8 2 141.344
28 Thun Stadt BE 5 1 141.200
29 Murten PS FR 8 1 141.192
30 Hasle-Rüegsau PS BE 9 1 141.120
31 Binningen FS BL 14 2 140.920
32 Schönbühl-Urtenen uU PRS BE 7 2 140.840
33 Zürich SG der Stadt ZH 7 1 140.800
34 Dietikon PS ZH 5 2 140.800
35 Zäziwil-Grosshöchstetten PS BE 6 2 140.764
36 Winterthur Stadt ZH 6 1 140.744
37 Basel Scharf BS 15 2 140.668
38 Thierstein PS SO 9 2 140.632
39 Les Verrières ST LV NE 6 1 140.616
40 Au-Widnau SG SG 8 2 140.460
41 Bärschwil-Grindel PS SO 10 1 140.144
42 Travers L'Avant-Garde NE 5 1 140.000
43 Riedbach-Oberbottigen PS BE 6 1 139.696
44 Le Sentier ST Pistolet Val de Joux VD 6 2 139.100
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Concours des groupes Pistolet P25
30.07.2024 19:32:56

Rang Participant Société Canton Total
1 La Montagnarde 1 Les Hauts-Geneveys ST LM NE 370
2 Arquebuse 1 Genève Arquebuse GE 369
3 Tiefmatt Oberbuchsiten SV SO 365
4 Summerschüsse Illnau-Effretikon SSV ZH 364
5 Stadtrecht Huttwil PS BE 364
6 Arquebuse 3 Genève Arquebuse GE 359
7 Les Sangliers Porrentruy ST Campagne JU 359
8 le Béridier Delémont-Ville Sté tir JU 358
9 Arquebuse 2 Genève Arquebuse GE 357

10 Schnägge Neuenhof SG AG 357
11 SERVIR 1 Genève ST Servir Police GE 356
12 Grüenplänggistock Altdorf - Erstfeld PS UR 352
13 TRAVERS25M Travers L'Avant-Garde NE 351
14 STV 1 Versoix ST GE 349
15 Grasburg Schwarzenburg PS BE 349
16 Holzbrücke Hasle-Rüegsau PS BE 349
17 Stockhorn Thun Stadt BE 348
18 PVJ Le Sentier ST Pistolet Val de Joux VD 345
19 Eyweid Zäziwil-Grosshöchstetten PS BE 341
20 PS Bärschwil-Grindel Bärschwil-Grindel PS SO 340
21 Luckhuuse Illnau-Effretikon SSV ZH 339
22 Hoffnigstirbtztsletscht Zürich Kapo SV ZH 338
23 Blägg Tschäggets Basel Scharf BS 336
24 Rüsler Neuenhof SG AG 332
25 Bäsebinger Wolfwil PC SO 329
26 Les Trous du Col Le Locle SLTS NE 327
27 Grenzwache Basel SVG BL 324
28 PCPFM Franches-Montagnes Pist & PC JU 319
29 KWAK Rauschenbächlein SP BL 317
30 Schnittweier Steffisburg PS BE 317
31 STV 2 Versoix ST GE 316
32 Gruebe Fraubrunnen-Hettiswil Sport BE 310
33 Les Marcassins Porrentruy ST Campagne JU 310
34 Floreyres Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers VD 310
35 Winigraben 1 Lyss PS BE 301
36 Mézières 2 Mézières STP du Jorat VD 287
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Vainqueur de la fête élite Pistolet P25
Rang Participant Année Société Total

1 Avenel Stéphane 1967 S Genève ST Servir Police 537.000
2 Clavadetscher Roman 1995 E Igis-Landquart PC 537.000
3 Wild Adrian 1974 S Basel SVG 535.000
4 Gerber Christof 1981 E Huttwil PS 534.000
5 Wild Philipp 1980 E Itingen SG 529.000
6 Maurer Simon 1980 E Kirchberg-Lyssach PS 527.000
7 Neuhäusler Stéphane 1974 S Genève ST Servir Police 527.000
8 Wehrli Silas 1999 E Reigoldswil PS Rifenstein 524.000
9 Huber Christian 1989 E Dietikon PS 523.000

10 Schaffner-Schafroth Maria 1988 E Hindelbank RS 523.000
11 Farquet Natascha 1982 E Martigny-Région TS 523.000
12 Imholz Raphael 1996 E Altdorf - Erstfeld PS 521.000
13 Seiler Michael 1981 E Genève Arquebuse 521.000
14 Senik Dmitri 1971 S Meilen SV 520.000
15 Rab Abidur 1974 S Genève Arquebuse 520.000
16 Sydler Eric 1962 V Genève Arquebuse 519.000
17 Berner Martin 1978 S Wolhusen Zentroniker 519.000
18 Mason Brian 1980 E Tafers PK 518.000
19 Peier Andreas 1969 S Zürich Kapo SV 518.000
20 Gasser Joseph-Laurent 1975 S Genève Arquebuse 518.000
21 Leuenberger Gilbert 1959 V Les Hauts-Geneveys ST LM 518.000
22 Kappeler Bruno 1963 V Winterthur ESW 518.000
23 Beuchat Arnould 1954 SV Delémont-Ville Sté tir 517.000
24 Schaller Aldo 1959 V Porrentruy ST Campagne 516.000
25 Burkhardt Doris 1961 V Kölliken PS 516.000
26 Tscharner Sybill 1984 E Igis-Landquart PC 515.000
27 Schütz Dominik Joel 1997 E Zäziwil-Grosshöchstetten PS 515.000
28 Hasic Mirza 1980 E Schlieren UOV Limmattal 515.000
29 Rubi Marcel Andreas 1996 E Gürbetal PS 514.000
30 Lötscher Beatrice 1962 V Illnau-Effretikon SSV 514.000
31 Eschle Ralph 1979 E Thun Stadt 514.000
32 Péchin Frédéric 1978 S Porrentruy ST Campagne 514.000
33 Stalder Anina 1998 E Murten PS 514.000
34 Roth Guillaume 2001 E Porrentruy ST Campagne 513.000
35 Gerber Ramon 1993 E Thun Stadt 512.000
36 Ottiger Mathias 1979 E Illnau-Effretikon SSV 512.000
37 Grünig Markus 1989 E Bümpliz PS 512.000
38 Chau Alexandre 1996 E Nyon STP 512.000
39 Banz Marcel 1980 E Illnau-Effretikon SSV 511.000
40 Lang Christian 1977 S Illnau-Effretikon SSV 511.000
41 Tschan Rahel 1987 E Hindelbank RS 511.000
42 Bashenko Maksym 2002 E Nyon STP 511.000
43 Gerber Ueli 1967 S Les Verrières ST LV 508.000
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Vainqueur de la fête relève Pistolet P25
Rang Participant Année Société Total

1 Annunziata Chiara 2006 U19 Aadorf PSV 522.000
2 Thurre Samuel 2006 U19 Martigny-Région TS 520.000
3 Köchli Lukas 2005 U21 Huttwil PS 511.000
4 Jörg Rogerio 2005 U21 Kölliken PS 499.000
5 Lüscher Kenny 2007 U19 Kölliken PS 487.000
6 Elezi Betina 2006 U19 Basel Scharf 426.000


